АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса

на звание «Лучший народный дружинник города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

обращением ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области от 15.01.2024

№ исх-бЗ/ТО/41/1-111, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

- городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 11.01.2024

№ 15-л «О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.08.2016 №3681

«О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017 № 3094,

от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 № 167, от 12.02.2020 № 544, от 17.02.2022 № 686,

от 18.01.2023 № 320) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Территориальным управлениям - префектурам Железнодорожного района

администрации города Рязани (Морозов О.В.), Московского района администрации

города Рязани (Горбунов С.Ю.), Октябрьского района администрации города Рязани

(Горелов К.А.), Советского района администрации города Рязани (Морозов А.В.) оказывать

содействие народным дружинникам, изъявившим желание принять участие в конкурсе,

в сборе и направлении в комиссию необходимой для этого документации».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению' администрации города Рязани

от 12.08.2016 №3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017

№ 3094, от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 № 167, от 12.02.2020 № 544, от 17.02.2022

№ 686, от 18.01.2023 № 320) изменение, исключив в абзаце втором пункта 2.8 слово

«первого».

3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017

1

№ 3094, от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 № 167, от 12.02.2020 № 544, от 17.02.2022

№ 686, от 18.01.2023 № 320) следующие изменения:

3.1. Вывести из состава комиссии по организации и проведению конкурса на звание

«Лучший народный дружинник города Рязани» (далее - Комиссия) Пустовалова А.Н.,

Тарасова С.В., Юрина А.А.

3.2. Ввести в состав Комиссии:

- Власову Евгению Сергеевну - заместителя главы администрации, руководителя

аппарата и назначить ее председателем Комиссии;

- Морозова Александра Владимировича - и.о. начальника территориального

управления - префекта Советского района территориального управления - префектуры

Советского района.

3.3. Должность Горбунова Сергея Юрьевича изложить в следующей редакции:

«начальник территориального управления - префект Московского района территориального

управления - префектуры Московского района».

3.4. Должность Горелова Кирилла Андреевича изложить в следующей редакции:

«начальник территориального управления - префект Октябрьского района территориального

управления - префектуры Октябрьского района».

3.5. Должность Морозова Олега Владимировича изложить в следующей редакции:

«начальник территориального управления - префект Железнодорожного района

территориального управления - префектуры Железнодорожного района».

3.6. Должность Тонинской Ирины Александровны изложить в следующей редакции:

«начальник филиала по Железнодорожному району города Рязани ФКУ У ИИ УФСИН

России по Рязанской области».

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителе; аппарщг?^ласову Е.С.

И.о. главы администрации Д.Н. Лощинин

http://www.admrzn.ru